Szczawiński
Częstochowa (obok Teatru)
Skład Win
DELICATESÓW
i towarów kolonialnych
ogz. od 1878 r.

Poleca:

Wino Kaukaskie

białe i czerwone

Księcia Z. A. Dżordżadze & Co

Nagrodzone na wystawach wszechświato- wych pierwszemi nagrodami.

IMPORT
WIN
Węgierskich
i
Francuskich.

Ogłoszenie.
Wójt gminy Kruszyna ogłasza, że **5 (18) Lutego 1909 r.** o godzinie 12 w południe będzie
Licytacja
budowy murowanego domu dla gminnej Kancelarii i Szkoły we wsi Kruszyna, stacja pocztowa Kłomnice, od sumy 9511 rubli 97 kopiejek.
Wymagalna suma kaucji 10% t. j. 952 ruble.

„Arystokratyna”
Odnaczona na zeszlatorocznej wystawie lekarzy i przyrodników we Lwowie medalem złotym i dyplomem.